ZARZADZENIE Nr 1033/Fn/2020 ]
PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOZLE

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2020r.
poz. 713, z poézn. zm.Y), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
22019 r. poz. 869, z poézn. zm.?) oraz § 14 pkt 2 Uchwaty Nr XVII/172/19 Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2020 Prezydent
Miasta zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ do budzetu miasta Ke¢dzierzyn-Kozle na rok 2020 zmiany w zakresie dotacji celowych
Z budzetu panstwa:

1) zmniejsza sie dochody biezgce:

Dziat 852 - Pomoc spoleczna

§ 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin, zwiazkéw powiatowo -

gminnych) o kwote 115.028,00 zt,
Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
§ 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na

realizacje wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin, zwiazkéw powiatowo -
gminnych) o kwote 31.568,21 zt,

2) zmniejsza si¢ wydatki:

Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdz. 85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektore §wiadczenia z pomocy
spolecznej oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spotecznej

- Wydatki biezace — 6.100,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych —
6.100,00 zt o kwotg 6.100,00 zt,

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- Wydatki biezagce — 40.000,00 =zl, wtym:

$wiadczenia na rzecz oso6b fizycznych -
40.000,00 zt o kwote 40.000,00 zt,

Rozdz. 85214

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U. z2019r. poz. 1622, 16492020 oraz
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175.
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Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Dzial

Rozdz.

§ 2. Dokonuje si¢ nastgpujgcych zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2020:

1) zmniejsza si¢ wydatki:

85216

85219

85230

854
85415

Dziat

Rozdz.

Dzial

Rozdz.

Rozdz.

Dzial

Rozdz.

750
75023

754

75412

75414

801
80101

Zasitki state

Wydatki biezace - 25.000,00 zi, wtym:
$wiadczenia na rzecz oso6b fizycznych -
25.000,00 zt

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki biezace — 6.928,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 6.928,00 zt

Pomoc w zakresie dozywiania

Wydatki biezace — 37.000,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjag zadan statutowych -
27.000,00 zt, s$wiadczenia na rzecz 0sOb
fizycznych — 10.000,00 zt

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla ucznidw o charakterze
socjalnym

Wydatki biezace - 31.568,21 =zi, wtym:
$wiadczenia na rzecz o0sob fizycznych -
31.568,21 zt

Administracja publiczna
Urzegdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki biezace — 2.800,00 zi, wtym:
$wiadczenia na rzecz o0s6b fizycznych -
2.800,00 zt

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki biezace — 2.300,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 1.800,00 zt,
wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
—500,00 zt

Obrona cywilna

Wydatki biezace — 3.700,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjag zadan statutowych —
3.700,00 zt

Oswiata i wychowanie
Szkotly podstawowe

Wydatki biezace - 14.921,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 4.700,00 zt,
wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

25.000,00 zt,

6.928,00 z1,

37.000,00 zt,

31.568,21 zt.

2.800,00 zt,

2.300,00 zt,

3.700,00 zt,

Strona2z4



Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

2) zwieksza si¢ wydatki:

80104

80113

80149

80195

852

85203

85228

85230

Dziat
Rozdz.

Dzial

Rozdz.

750
75023

754

75414

—10.221,00 zt
Przedszkola

Wydatki biezace — 2.980,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 2.100,00 zt,

$wiadczenia na rzecz o0sob fizycznych -
880,00 zt

Dowozenie ucznidow do szkot

Wydatki  biezace — 900,00 zi, wtym:
$wiadczenia na rzecz oso6b fizycznych -
900,00 zt

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego
Wydatki biezace — 64,00 zi, wtym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych -—
64,00 zt

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki biezace - 15.725,00 =zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 15.725,00 zt

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Wydatki  biezace — 235,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 235,00 zt
Ustugi opiekuncze 1 specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wydatki biezace — 25.000,00 zt, w tym: wydatki

zwigzane z realizacja zadan statutowych —
25.000,00 zt

Pomoc w zakresie dozywiania

Wydatki biezace — 20.000,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych -—
20.000,00 zt

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki biezace — 2.800,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjag zadan statutowych —
2.800,00 zt

Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona
przeciwpozarowa

Obrona cywilna

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

14.921,00 zt,

2.980,00 zt,

900,00 zt,

64,00 zt,

15.725,00 zt,

235,00 z1,

25.000,00 zt,

20.000,00 zt,

2.800,00 z1,
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Dziatl
Rozdz.

Rozdz.

Dziat
Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

801
80104

80148

852
85203

85214

85228

Wydatki biezace — 6.000,00 =zi, wtym:
swiadczenia na rzecz o0sob fizycznych -
6.000,00 zt

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Wydatki biezace — 29.890,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych -
29.890,00 zt

Stotowki szkolne 1 przedszkolne

Wydatki biezace — 4.700,00 =zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 4.700,00 zt

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Wydatki biezace — 235,00 zi, wtym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych — 235,00
7t

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki biezace — 20.000,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjg zadan statutowych -
20.000,00 zt

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wydatki biezace — 25.000,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich —25.000,00 zt

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

6.000,00 z1,

29.890,00 zt,

4.700,00 zt,

235,00 z1,

20.000,00 zt,

25.000,00 zt.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzedu
Miasta K¢dzierzyn-Kozle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzedu Miasta Kedzierzyn-

Kozle.

PREZYDENT MIAS,TA
KEDZIERZYN-KOZLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:

Kierownik Referatu Budzetu

w Wydziale Finansowym
Urzgdu Miasta Kedzierzyn-Kozle

Beata Wilpert (-)
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